Diário   Oficial Página 56   sexta-feira, 07 de Fevereiro de 2020 Nº 27.687

LICITAÇÃO

SECRETARIAS

SEPLAG
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

<BEGIN:1145203:56>

Resultado de Licitação

O Pregoeiro Oficial da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, nomeado pela Portaria nº. 135/2019/GAB/SEPLAG, de 19/11/2019, publicada no
Diário Oficial de 27/11/2019, vem a Público divulgar o Resultado da Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico 022/2019/SEPLAG, Processo Adminis-
trativo n.° 35.313/2019/SEPLAG, o qual tem por objeto o  Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação
de serviços de agenciamento e fornecimento de passagens aéreas nacionais e internacionais por meio de ferramenta on-line de autoagendamento (self-
booking), para atender aos servidores e agentes públicos dos Órgãos/Entidades do Poder Executivo Estadual.

ITEM EMPRESA CLASSIFICADA UNIDADE DE
MEDIDA

QUANTITATIVO ESTIMADO
PARA 12 MESES (R$)

PERCENTUAL DE
DESCONTO OFERTADO SITUAÇÃO

1 ARARAUNA TURISMO
ECOLÓGICO LTDA - EPP R$ 6.372.576,00 4,40% ADJUDICADO

2 ARARAUNA TURISMO
ECOLÓGICO LTDA - EPP R$ 1.566.812,00 4,40% ADJUDICADO

Cuiabá, 30 de janeiro de 2020.

Erick Petronius Lima Ribeiro
Pregoeiro Oficial/SEPLAG

<END:1145203:56>

<BEGIN:1145204:56>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão no uso de suas atribuições, nos termos do art. 51, do Decreto Estadual nº 840, de 10/02/2017,
HOMOLOGA o procedimento licitatório - Pregão Eletrônico 022/2019/SEPLAG, Processo Administrativo n.° 35.313/2019/SEPLAG, o qual tem por objeto o
Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de agenciamento e fornecimento de passagens
aéreas nacionais e internacionais por meio de ferramenta on-line de autoagendamento (self-booking), para atender aos servidores e agentes públicos dos
Órgãos/Entidades do Poder Executivo Estadual, em conformidade com o resultado de licitação do Pregoeiro Oficial da SEPLAG.

Cuiabá, 30 de janeiro de 2020.
Basilio Bezerra Guimarães dos Santos

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão
<END:1145204:56>

<BEGIN:1145192:56>

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 005/2020/SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: N° 005/2020/SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO.

PROCESSO: Nº. 456.032/2018/SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO.

PREGÃO ELETRÔNICO: N° 011/2019/SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO.

Pelo presente instrumento, o Estado de Mato Grosso, através da SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, inscrito no CNPJ/MF nº
03.507.415/0004-97, com sede na Rua C, Centro Político Administrativo, Bloco III, CUIABÁ/MT - CEP: 78.049-005, neste ato representado pelo Senhor
Secretário de Estado de Planejamento e Gestão BASILIO BEZERRA GUIMARÃES DOS SANTOS, brasileiro, divorciado, portador da cédula de identidade
n.º 793306 SSP-MT e do CPF sob n.º 630.581.111-34 e pela Secretária Adjunta de Aquisições Governamentais KATIENE CETSUMI MIYAKAWA PINHEIRO,
brasileira, casada, portadora da cédula de identidade n.º 1339591-2 SSP/MT e do CPF sob n.º 001.817.961-47, RESOLVEM REGISTRAR OS PREÇOS das
empresas abaixo relacionadas, nas quantidades estimadas e indicadas abaixo, de acordo com as classificações obtidas nos lotes, atendendo as condições,
as especificações técnicas e as propostas oferecidas na licitação regulamentada pelo edital e anexos do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2019/SEPLAG,
do tipo MENOR PREÇO POR UNITÁRIO LOTE, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 456.032/2018, independentemente de transcrições, constituindo esta
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS documento vinculativo e obrigacional às partes.

EMPRESA C.J MONTEIRO JUNIOR ME
CNPJ 08.248.819/0001-84

ENDEREÇO AVENIDA MANOEL JOSÉ DE ARRUDA, SHANGRILÁ, CUIABÁ/MT, CEP 78070-305

REPRESENTANTES:
NOME: CLAIR JOSÉ MONTEIRO JUNIOR

CPF: 864.407.561-68
RG: 0967373 SEJUSP/MT

CONTATO (TELEFONE) (65) 3313-1517
ENDEREÇO E-MAIL comerciallicitacao@hotmail.com

EMPRESA ELIANE CLEMENTINO CARNAUBA EIRELI
CNPJ 12.248.430/0001-06

ENDEREÇO AVENIDA CORONEL ESCOLASTICOS, Nº 727, BAIRRO BANDEIRANTES, CUIABA/MT,
CEP 78.010-200

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT